
Zpráva pro XXIX. zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf,  
které se koná dne 26. října 2017 

_______________________________________________________________ 
 

 
3.01 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Nemocnice Varnsdorf  
         
 
Předkládá:  Ing. Radek Kříž 

         tajemník MěÚ 
 
 
 
Odůvodnění:  
Předkládáme ke schválení změnu zřizovací listiny (ZL) příspěvkové organizace Nemocnice 
Varnsdorf, týkající se vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 
organizaci předává k jejímu hospodaření.  
 
 
 
 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo schválit změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Nemocnice Varnsdorf, Karlova 2280, okres Děčín dle předloženého návrhu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  
Změna č. 2 ZL – Nemocnice Varnsdorf, Karlova 2280, okres Děčín, příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Změna č. 2 
Zřizovací listiny PO Nemocnice Varnsdorf ze dne 16.05.2011 

 
 
Zřizovatel Město Varnsdorf, se sídlem nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Ústecký kraj, 
okres Děčín,  IČ: 00261718, DIČ CZ 00261718 usnesením zastupitelstva města č. …/2017 ze 
dne 26.10.2017 rozhodlo o změně shora uvedené zřizovací listiny právnické osoby 
Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, 
IČ: 49888498 (dále jen organizace), ve znění Změny č. 1 ze dne 26.05.2016 takto:  
 

I. - V. 
 
Body I.-V. zůstávají beze změn. 
 

VI. 
 
 

Bod VI. Článku 6.2. „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele“ se ruší a nahrazuje 
tímto zněním: 
 
6.2. K plnění hlavního účelu a předmětu činnosti se organizaci k jejímu vlastnímu 
hospodářskému využití předává k hospodaření movitý a nemovitý majetek na základě 
samostatného předávacího protokolu. 
Rozsah a hodnota tohoto majetku bude každoročně aktualizována na základě inventarizace 
provedené dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Stav 
majetku bude předložen zřizovateli k 31. prosinci příslušného kalendářního roku aktualizací v 
příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změn. 
 

 
Tato změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem: 26. 10. 2017. 
 
 
 
Ve Varnsdorfu dne 27. 10. 2017 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček 
starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha číslo 1.  
 
ke zřizovací listině organizace:     (název organizace) 
 

Stav majetku ke dni: 31. prosince xxxx 

 
 
 
 
Název majetkových  
                skupin 

Skutečný stav dle 
inventarizace na 

zařízení 

Kusy Stav dle evidence 
 

Inventarizační 
rozdíl 

Dlouhod. hm. majetek     
021/10 budovy     
021/20 stavby     
022/30 energ. a hnací 
stroje 

    

022/40 pracovní stroje      
022/50 přístroje     
022/60 dopravní 
prostředky 

    

022/70 zařízení a 
inventář 

    

031/00 pozemky     
     
028/00 dr.dl.hmotný maj.     
018/00 
dr.dl.nehmotný.maj. 

    

     

Celkem majetek součet 
    

 
 
Podkladová dokumentace je uložena u organizace. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: ………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis ředitele: 
 
 
 
 


